Vniuersis et singulis in Christo patribus reuerendo patri domino vicario Bosne, custodibus, guardianis ac vice eorum gerentibus in regno Bosne et Seruie vbilibet constitutis Boninus de Tollentis de Curzola canonicus ibidem necnon archidiaconus Zagabriensis et canonicus eiusdem decretorumque humilis doctor ac reurendissimi in Christo patris et domini domini Johanni de Rachaneto dei et apostolice sedis gratia dignissimi archiepiscopi Ragusini solemnissimi decretorum doctoris vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis salutem et sinceram in domino caritatem. Nouerint dominii et paternitatis vestre qualiter comparuit coram nobis Jeoca filia Radouani de villa vocata Versigne exponens lacrimabiliter et conquerens contra et aduersus Georgium Vitchouich virum suum qui postposito dei timore contra sacramentum matrimonii et propriam salutem dimisit iam pluribus annis et reliquit dictam Jeocham cum qua etiam prolem habuit sine causa legitima et assumpsit sibi quandam concubinam in maximum detrimentum et vilipendium dicte Jeoche vxoris sue legitimate ac in malum exemplum et maximum scandalum multorum, petens ipsa Jeocha a nobis instantius sibi de opportuno remedio mediante justicia prouideri. Nos uero prefatus Boninus considerantes ipsius exponentis petitionem fore iustum et iuri consonam intelligenteque prefatum Georgium monari et habitare principaliter in loco vocato Saoče aut alibi vbicumque sub vestra iurisdicione habitaret, quare rogamus instantius vestras dominationes et personas quatinus velitis intuitu dei et iusticie ac nostrorum precaminum prenominatum Georgium vbicumque repertus fuerit cogere penis et censuris ecclesiasticis etiam si opus fuerit inuocando brachium seculare ad dimittendum et expellendum a se et a sua cohabitatione quamcumque concubinam et reassumendi prefatam Jeocham vxorem suam legitimam et tractandi ipsam perpetuo tamquam veram vxorem secundum mandatum diuinum et fidei catolice morem ac prefate sue vxori Jeoche amodo in antea prouidere de victu et vestitu vt tenetur ex vinculo matrimonii non obstantibus priuilegiis aut literis quibuscumque false obtentis per ipsum Georgium a nobis aut a quocumque alio pretendente se habere auctoritatem offerentes nos perpetuo vobis reuerendi domini ad hiusmodi et maiora. Datum Ragusii, die 27 julii 1451, sub impresione sigilli nostri officii vicariatus.

⁵⁹ Zaključak dobiva na važnosti uzme li se u obzir način na koji su Dubrovčani u to doba, sredinom 15. stoljeća, znali predstavljati vjersku situaciju svoga okruženja kada su tražili potporu i pomoć od pape ili ugarsko-hrvatskoga kralja, no to pitanje ipak zaslužuje posebnu raspravu.